Bawah Lima Tahun (Balita), Ibu Hamil dan Ibu Menyusui Tahun Anggaran 2025 ini, terdiri dari: 

1. Pembelian bahan baku; 

2. Pengolahan bahan baku; 

3. Sewa   

4. Operasional dapur  

5. Distribusi makanan.  

PASAL 2 

NILAI PEKERJAAN 

1. Nilai Pekerjaan program makan bergizi gratis sesuai DIPA Tahun Anggaran 2025 sebesar Rp. 

15.000,00 (Lima Belas Ribu Rupiah)/per orang.  

2. Komponen pengelompokan Penerima Manfaat dan indeks proposal SPPG sebagai berikut: 

a. Belanja Bahan 

1) Anak Balita, PAUD/TK/RA, SD/MI kelas 1-3 maksimal sebesar Rp.8.000/orang, kecuali 

wilayah yang ditetapkan berdasarkan kemahalan harga sesuai dengan Juknis dapat